



COMUNE DI CALVIZZANO
(Città Metropolitana di Napoli)

Largo Caracciolo 1
80012 Calvizzano (Na)
Tel. 0817120701
Pec-comune@calvizzano.telecompost.it

COMUNE DI CALVIZZANO
Prot. 2020/20557 del 14-10-2020
Ora Registrazione: 14:10:48
Sezione: ARRIVO

Al Responsabile
della Prevenzione della Corruzione
S E D E

Data <u>16.10.2020</u>	Modulo per l'assolvimento degli obblighi di pubblicazione previsti dal D.lgs. 33/2013.
------------------------	--

Io sottoscritto/a (cognome) BIANCO..... (nome) GIOVANNA.....
nato/a il 14.01.1970..... domiciliato per la carica presso l'ufficio di protocollo comunale
dichiaro ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 che i seguenti dati sono corretti e completi.

a) atto di nomina o di proclamazione, con l'indicazione della durata dell'incarico o del mandato elettivo

Sono stato/a proclamato/a eletto dall'Adunanza dei presidenti di seggio in data 22.09.2020
CONSIGLIERE di questo comune per 5 anni

Copia di tale atto è depositata presso gli uffici di codesto Comune.

b) curriculum

Provvedo ad allegare il mio curriculum aggiornato al 15.10.2020

Allego:

- 1) Il mio curriculum aggiornato al 15.10.2020.....

Sono altresì consapevole che i presenti dati sono forniti per un adempimento previsto da *lex specialis* e che pertanto il trattamento avverrà con le modalità previste dalla norma di settore e dalle previsioni regolamentari connesse. L'applicazione della vigente normativa in materia di *privacy* (Regolamento (UE) 2016/679 e D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 e s.m.i.) è subordinata alle finalità e alle previsioni della normativa in oggetto.

Data 16.10.2020.....

FIRMA

Bianca Provenza

INFORMAZIONI PERSONALI

Giovanna Bianco

📍 Via Conte Mirabelli, 10 (Na) 80012

☎ +39 081 2345678

✉ giovannabianco1963@gmail.com -

Sesso F Data di nascita 1977-01-01 | Nazionalità Italiana

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

Dal 2002 al 2007

Titolare Sporting di Bianco Giovanna

Articoli Sportivi Via Conte Mirabelli Calvizzano (Na) 80012

Negoziò al dettaglio provvedevo a tutte le attività necessarie per il buon andamento dello stesso

Dal 2007 al 2009

Store Assistant MBE QUALIANO

GMC Company Services di Fioretto Amodio 80019 Via Fratelli Rosselli Qualiano (NA)

Ho collaborato con mio marito titolare dell'attività di Vendita di Servizi alle Aziende in modo particolare i Servizi di Spedizioni con corriere espresso

Dal 2010 al 2018

Store Manager MBE MARANO

GMC Company Services di Fioretto Amodio 80016 Via San Rocco Marano (NA)

Ci siamo trasferiti a Marano per la Crescita per l'Ampliamento dell'attività ed io ho continuato a gestire anche come Responsabile questo nuovo negozio - in questo ambito lavorativo ho sviluppato competenze nell'utilizzo dei programmi gestionali e di utilizzo di tutti i sistemi informatici.

ISTRUZIONE E
FORMAZIONE

1977-1982

Diploma Scuola Superiore: Analista Contabile.

Istituto Professionale Don Minzoni Giugliano

Studio delle materie: di Contabilità

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre Italiano.

Altre lingue

Inglese

COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
Buono	Buono	Buono	Buono	Buono

Competenze comunicative professionali

Negli ambienti familiari, scolastici, lavorativi e sociali che ho frequentato, spesso mi è stato chiesto di assumere ruoli di responsabilità. Ho svolto sempre la mia parte senza risparmiarmi, aiutando anche gli altri per raggiungere i comuni obiettivi. Il lavoro alla Mail Boxes mi ha permesso di sviluppare ottime capacità comunicative con la clientela.

Competenze organizzative e relazionali

Ho avuto modo di svolgere attività di volontariato in ambito parrocchiale, relazionandomi sia con giovani che con le famiglie, in collaborazione con il parroco ho curato vari aspetti organizzativi sempre volti al coinvolgimento dei partecipanti.

Competenze digitali

AUTOVALUTAZIONE				
Elaborazione delle informazioni	Comunicazione	Creazione di Contenuti	Sicurezza	Risoluzione di problemi
Intermedio	Intermedio	Intermedio	Intermedio	Intermedio

Buona padronanza degli strumenti del Pacchetto Microsoft Office.

Patente di guida B

Dati personali Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali".

data 15 ottobre 2020

